



**بازار کار**  
**صاحب امتیاز:**  
**جهاد دانشگاهی**  
**مدیر مسوول و سردبیر:**  
**سید کاظم حسینی**  
**زمینه انتشار:** اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و سیاسی

لیتوگرافی و چاپ: شرکت چاپ جام جم  
 توزیع: شرکت نشر گستر امروز  
 آدرس چاپخانه: تهران - کیلومتر ۸ اتوبان خلیج فارس - جنب پادگان مهر - مجتمع چاپخانه های صنعتی و انبارهای شرکت چاپ جام جم - تلفن: ۰۲۱-۶۱۵۲۰۳۱  
 نشانی: تهران - خیابان جمهوری اسلامی - بین خیابان فخر رازی و خیابان دانشگاه - بن بست درمانگاه - پلاک ۱  
 تلفن: ۶۶۹۷۲۵۵ (۶ خط)  
 نمابر: ۶۶۲۹۰۷۳۹  
 e-mail: info@bazarekar.ir

**معرفی کتاب**

**قانون کار با ویرایش جدید و تحلیل محتوا انتشار یافت**

قانون کار - جمهوری اسلامی ایران

مهم ترین و اساسی ترین قوانینی است که بعد از تصویب مقدماتی توسط مجلس شورای اسلامی در تاریخ دوم مهر ماه هزار و سیصد و شصت و شصت با وجود اختلاف میان مجلس شورای اسلامی و شورای نگهبان، در مجمع تشخیص مصلحت نظام بررسی و با اصلاح و تتمیم موادهای ذکر شده در تبصره ماده ۲۰۳ مشتمل بر دو بیست و سه ماده و صصد و بیست و یک تبصره در تاریخ بیست و نهم آبان ماه هزار و سیصد و شصت و نه به تصویب نهائی مجمع تشخیص مصلحت نظام رسید.

قانون کار جمهوری اسلامی ایران دارای ۲۰۳ ماده و ۱۲۱ تبصره می باشد که دسترسی به هر یک از مواد با موضوع خاص ضرورت تدوین کتابی جدید در این زمینه را ایجاب می کرد تا کتابی با نمایه، تحلیل محتوا و فهرست موضوعی به چاپ برسد.

مؤلف در فصل اول این کتاب به بررسی مفاهیم و کلیات، در فصل دوم نمایه قانون کار را مشتمل بر حدود ۲۰۰۰ واژه یا کلمه، در فصل سوم تحلیل محتوی، در فصل چهارم فهرست موضوعی و در فصل پنجم نمونه سوالات تستی قانون کار را تدوین کرده تا در دسترس سه گروه هدف مهم این قانون یعنی جامعه کارگری، جامعه کارفرمایی و همچنین کارشناسان و مشاوران روابط کار قرار گیرد.

نویسنده این کتاب آقای محمد رضا عباسی کارشناس روابط کار با بیش از ۱۴ سال سابقه فعالیت و دانشجوی دکتری جامعه شناسی می باشد. این کتاب در چاپ اول توسط انتشارات یادداشت در ۱۵۹ صفحه و با قیمت ۸۰۰۰۰ ریال به چاپ رسیده است.

**سازمان وظیفه عمومی ناجا طی اطلاعیه ای اعلام کرد**

**کلیه مشمولان غایب و غیر غایب وضعیت خدمتی خود را مشخص کنند**

سازمان وظیفه عمومی ناجا از کلیه مشمولان غایب و غیر غایب متولد سالهای ۱۳۵۵ تا ۱۳۷۵ خواست تا وضعیت خدمتی خویش را مشخص کنند.

به گزارش ایسنا آخرین مهلت معرفی مشمولان برای رسیدگی به وضعیت مشمولانشان به شرح ذیل است:

- ۱- افرادی که قبل از ورود به سن مشمولیت ترک تحصیل کرده و یا فارغ التحصیل شده اند، از اول ماهی که وارد سن ۱۸ سالگی تمام می شوند به مدت شش ماه مهلت داشته تا وضعیت خدمتی خویش را مشخص کنند.
- ۲- دانش آموزان، دانشجویان و طلاب علوم دینی مشمول که دارای معافیت تحصیلی بوده و برابر سقف سنوات تعیین شده، مشغول تحصیل هستند، در صورت ترک تحصیل، انصراف، اخراج و یا فراغت از تحصیل می بایست حداکثر ظرف یکسال از تاریخ انصراف، ترک تحصیل و... وضعیت خدمتی خود را مشخص کنند.
- ۳- متعهدین خدمت در نیروهای

**در فرودگاه امام خمینی (ره)**

**کارمند امانت دار ۳ هزار دلار مفقودی را به صاحبش برگرداند**

کارمند امانت دار فرودگاه بین المللی امام خمینی (ره) یک پاکت حاوی ۳ هزار دلار آمریکایی و ریال ایرانی را به صاحب اصلی اش برگرداند.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل فرودگاه امام خمینی (ره) این کارمند که پاکت محتوی مبلغ ۲ هزار و ۶۶۲ دلار آمریکا و ۷ میلیون و ۵ هزار ریال را در محوطه ترنیمال مسافری پیدا کرده بود از طریق پلیس انتظامی فرودگاه به صاحب آن رساند.

روشن میدانی از کارکنان جایگاه تشریفات اختصاصی که این مبلغ را یافته بود، انگیزه خود را کسب رضای خدا و تعهد به امانتداری در قبال مسافران خواند. بنابراین گزارش مدیریت فرودگاه امام خمینی (ره) نیز

**مرکز آموزش های تخصصی بازار کار جهاد دانشگاهی**

**بهار ترم آموزش های تخصصی**

عناوین گروه های آموزشی	ساعت
<b>گروه مهارتی - فنی</b>	
اصول قرارداد نویسی و مکاتبات بازرگانی به زبان انگلیسی	۴۰
متصدی دفاتر اسناد رسمی	۶۰
اصول و فنون مذاکره	۳۰
آشنایی با وظایف و مهارت های تور لیدری و راهنمایان توره های گردشگری (مقدماتی)	۲۰۰
مدیریت فنی دفاتر خدمات گردشگری (بند ب - صدور مجوز)	۲۹۶
<b>آشنایی با بازاریابی بیمه (با اعطای مجوز نمایندگی)</b>	۴
اصول بازاریابی و کارشناسی فروش	۴۰
دوره مقدماتی نصاب و تعمیرکار آسانسور	۶۰
دوره آموزشی مقدماتی رباتیک	۴۰
دوره مقدماتی آموزش تراش سنگ ها (طراحی جواهرات)	۴۵
دوره مقدماتی آموزش دوربین های مدار بسته	۱۶
روزمه نویسی برای کارجویان و فارغ التحصیلان	۴
<b>گروه هنر و معماری</b>	
دکوراسیون داخلی	۲۰۰
دوره مقدماتی عکاسی دیجیتال	۴۰
دوره مقدماتی معماری	۸۰
<b>گروه زبان</b>	
TOEFL	آزمون تعیین سطح
IELTS	سطح
آمادگی آزمون TOEFL دکتری	۳۰

عناوین گروه های آموزشی	ساعت
<b>گروه حسابداری</b>	
مفاهیم جامع حسابداری مالی	۶۰
نحوه تکمیل اظهارنامه مالیاتی و قوانین مالیاتی	۱۶
نرم افزار حسابداری مالی (همکاران سیستم)	۲۷
بودجه ریزی عملیاتی	۲۵
دوره نرم افزار حسابداری جامع (پهن سیستم)	۵۰
نرم افزار حسابداری مالی (پهن سیستم)	۲۷
<b>گروه علوم تربیتی</b>	
مدیر مسئولی مهد کودک ها	۱۷۷
مدیر موسس مهد کودک ها	۶۴
تربیت مربی مهد کودک (مقدماتی)	۱۰۴
تربیت مربی مهد کودک (تکمیلی)	۶۴
مهارت های زندگی	۵۰
<b>گروه کامپیوتری (نرم افزار)</b>	
دوره جامع SPSS	۴۰
دوره جامع ICDL	۱۰۰
مقدماتی GIS	۳۰
Photoshop	۴۰
Auto Cad مقدماتی	۲۴
دوره مقدماتی PLC - Siemens	۳۰
دوره مقدماتی نرم افزار Sap	۲۰
دوره مقدماتی نرم افزار ETABS	۲۰
دوره مقدماتی نرم افزار CATIA	۱۶
دوره مقدماتی نرم افزار Hysis	۲۰
دوره کاربردی طراحی Piping	۳۰
<b>گروه کنترل پروژه</b>	
تربیت متخصص کنترل پروژه - سطح ۱ (صدور گواهینامه QMS ایتالیایی)	۴۰
تربیت متخصص کنترل پروژه - سطح ۲ (صدور گواهینامه QMS ایتالیایی)	۵۶

تهران، خیابان انقلاب اسلامی، ابتدای پل کالج، خیابان خارك پلاک ۲۸ و ۲۶، مرکز آموزش های تخصصی بازار کار جهاد دانشگاهی

۷۴۷ ۷۴۷ ۶۶

**سرهنگ قلابی دستگیر شد**

**کلاهبرداری به بهانه استخدام راننده برای مقامات کشوری**

رئیس کلانتری ۱۰۹ بهارستان از دستگیری کلاهبرداری خیرداد که به بهانه استخدام راننده برای مقامات کشوری از مردم کلاهبرداری می کرد.

سرهنگ عطاءالله خالقی در گفت و گو با ایسنا، در تشریح جزئیات این خبر گفت: در ساعت ۱۷ روز نوزدهم اسفندماه سال ۹۲، فردی ۴۸ ساله به نام «محسن»، به معاون خدمات قضایی کلانتری مراجعه و بیان کرد که زیر پل سید خندان شخصی ۲۵ ساله به نام «حشمت»، را به عنوان مسافر به مقصد میدان پونک سوار خودرو خود کرده.

وی افزود: این فرد در ادامه اظهاراتش عنوان کرد که در طول مسیر حشمت، یک عدد بیسیم دستی را از داخل جیب کت خود در آورده و روی سر رسیدی که در دست داشت گذاشت و با تلفن همراه خود با شخص دیگری در حال صحبت بود.

رئیس کلانتری بهارستان با بیان اینکه بنا بر اظهارات محسن، حشمت خود را سرهنگ و رئیس یگان حفاظت از شخصیت ها معرفی کرده است گفت: حشمت در ادامه عنوان می کند که به دنبال جذب چند نفر راننده مورد اعتماد و مورد وثوق برای مقامات و مسئولین کشوری است و به

**سامانه پیامک بازار کار**

**دریافت پرسش ها ، انتقادات و پیشنهادات**

**از طریق پیام کوتاه**

**۳۰۵۰۴۹۴۹**

خوانندگان گرامی لطفا پیام های کوتاه خود را در ساعات اداری روزهای غیر تعطیل ارسال نمایید.

**توزیع کارت آزمون استخدامی شرکت حمل و نقل ریلی رجا آغاز شد**

توزیع کارت آزمون استخدامی شرکت حمل و نقل ریلی رجا آغاز شد. به گزارش خبرنگار بازار کار، شرکت کنندگان آزمون استخدامی رجا می توانند جهت دریافت کارت ورود به جلسه تا تاریخ ۲۶ فروردین ماه به پایگاه اینترنتی [www.modiriat.org](http://www.modiriat.org) مراجعه کنند.

لازم به ذکر است که این آزمون استخدامی صبح روز جمعه ۲۹ فروردین ماه برگزار می شود و محل برگزاری آزمون نیز بر روی کارت ورود به جلسه درج شده است.

بر اساس اعلام شرکت حمل و نقل ریلی رجا، مواد امتحانی آزمون کتبی از دروس مدیریت عمومی، استعداد فنی، استعداد عددی، سرعت انتقال و استدلال منطقی، زبان انگلیسی و معارف اسلامی طراحی می شود.

**توزیع کارت ورود به جلسه آزمون استخدامی آتش نشانی تهران آغاز شد**

کارت ورود به جلسه آزمون استخدامی آتش نشانی تهران در حال توزیع است. به گزارش ایسنا داوطلبان برای دریافت کارت ورود به جلسه به لینک <http://46.209.223.98/sites/registration/Pages/home.aspx> مراجعه کنند.

برای مشاهده نوبت و محل برگزاری آزمون، دریافت کارت ورود به جلسه آزمون عملی (ورزشی) و در صورت لزوم ویرایش اطلاعات تکمیلی خود با ارائه کد ملی (شماره پیگیری) نیز از مورخ ۲۳ لغایت ۲۷ فروردین ماه سال ۱۳۹۳ به سایت سازمان به آدرس <http://125.tehran.ir> مراجعه کنند.

پدرفته شدگان نهایی پس از طی دوره آموزش ویژه آتش نشانی که شامل: امداد و نجات به طور آزمایشی استخدام و پس گذراندن دوره آزمایشی در صورت رضایت از عملکرد آن ها به استخدام رسمی سازمان درمی آیند.

**کلاهبرداری کارگردان قلابی از دختران و پسران**

کارگردان قلابی که به بهانه آموزش و بازی دختران و پسران جوان در سریال و فیلم های سینمایی در کنار هنرپیشگان مطرح کشور، از آن ها کلاهبرداری می کرد، در شهرستان مشهد دستگیر شد.

به گزارش جام جم، جانشین فرماندهی انتظامی استان خراسان رضوی در این باره گفت: روز های پایانی اسفند سال گذشته دختر جوانی با حضور در کلانتری احمدآباد مشهد از مردی به اتهام کلاهبرداری شکایت کرد. در تحقیق از شاکی معلوم شد، او با مردی که خود را کارگردان معرفی می کرده آشنا شده و این فرد عنوان کرده چهره وی برای بازیگری مناسب است و می تواند در کلاس های سه ماهه ای که او برای بازیگری در شهر مشهد راه اندازی کرده شرکت و در چند سریال و فیلم سینمایی که او کارگردانش است کنار چند هنرپیشه مطرح کشور بازی کند.

به گفته سرهنگ حجت نیک مرام، در ادامه مشخص شد، دختر جوان فریب گفته های کارگردان قلابی را خورده و با شرکت در این کلاس ها حدود دو میلیون تومان می پردازد، اما هر چه منتظر می ماند کارگردان برای شرکت او در فیلم تماس بگیرد، خبری نمی شود و پی می برد وی کلاهبردار بوده است. وی یادآور شد: با تشکیل پرونده و دستور قضایی تحقیقات پلیس برای دستگیری مرد کلاهبردار آغاز شد تا این که چند روز بعد مرد جوانی با حضور در کلانتری احمدآباد از مردی به اتهام کلاهبرداری ۶۰ میلیون تومانی شکایت کرد.

در تحقیق از شاکی معلوم شد، او شیفته بازیگری بوده و اتفاقی با مردی آشنا شده که ادعا می کرده کارگردان است و می خواهد یک فیلم سینمایی را در شهر مشهد کلید بزند و چند هنرپیشه مرد مطرح کشور نیز قرار است در آن بازی کنند و در جستجوی یک بازیگر است و سپس از دیدن مرد جوان به این نتیجه رسیده که او همان فردی است که می تواند در فیلمش بازی کند، اما باید برای حضور در فیلم سرمایه گذاری کند تا نقش اول به او واگذار شود.

جانشین فرماندهی انتظامی استان خراسان رضوی خاطر نشان کرد: با چهره نگاری رایانه ای معلوم شد، تصاویر مهم فراری متعلق به مردی بوده که هر دو شاکی را فریب داده است بنابراین گروه تحقیق به سرپرستی سروان بقایی، رئیس کلانتری احمدآباد مشهد، دستگیری کارگردان قلابی را در دستور کار قرار داده و دو روز پیش او را در یکی از هتل های مشهد دستگیر کردند. متهم با انتقال به کلانتری به کلاهبرداری از پسر جوان و چند دختر علاقه مند بازیگری اعتراف کرد.

**هتل داره در دام**

در تحقیق از متهم معلوم شد او افراد زیادی را به شیوه ای مشابه در مشهد فریب داده و از آن ها مبالغی کلان کلاهبرداری کرده است و برای جلب اعتماد بیشتر افراد برای آن ها کارت های جعلی عضویت در کانون سینماگران تهیه کرده بود.

در مرحله بعدی از تحقیقات معلوم شد، متهم هتلداران را نیز فریب داده و در قبال هزینه اقامت در هتل ها به آن ها وعده می داده از محل های اسکان خود به عنوان مکان فیلمبرداری استفاده و رایگان هتل ها را تبلیغ می کند. بنا بر این گزارش، با صدور قرار قانونی برای متهم تاکنون افرادی با حضور در کلانتری از وی به دلیل کلاهبرداری هایش شکایت کرده اند. تحقیقات در این رابطه ادامه دارد.